
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. 311440600

Město Sokolov
Sídlo: Rokycanova 1929, Sokolov. PSČ 356 01
IČO: 00259586
DIČ: CZ00259586
Zastoupené: Renatou Oulehlovou, starostkou
Bankovní spojení: KB Sokolov 
Číslo účtu:
dále jen "budoucí povinný”

Systém NET Line s.r.o.
Sídlo:
Spisová značka:
IČO:
DIČ:
Zastoupená: 
dále jen "budoucí oprávněný"

Rokycanova 1929, Sokolov, PSČ 356 01 
C 15727 vedená u rejstříkového soudu v Plzni 
26365868 
CZ26365868
Ing. Janem Kropáčkem, jednatelem

(budoucí povinný a budoucí oprávněný se dále společně označují též jen jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 
ze dne 22.06.2018:

I.

1. Budoucí povinný a budoucí oprávněný uzavřeli dne 22.6.2018 smlouvu o budoucí smlouvě 
o zřízení služebnosti č. SML/264/2018/OSM, 311440600, (dále jen ..smlouva o budoucí 
smlouvě").

2. Budoucí povinný a budoucí oprávněný se dohodli na změně smlouvy o budoucí smlouvě, která je 
specifikována níže, a uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě (dále jen 
„dodatek14).

II.
1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o budoucí smlouvě takto:

1.1 v čl. I. odst. 5 se mění termín realizace stavby na pozemku p. č. 128/2 z července 2018 
na srpen 2019 takto:

Budoucí povinný ze služebnosti se touto smlouvou zavazuje umožnit budoucímu 
oprávněnému ze služebnosti před uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti vstup na 
předmětné pozemky za účelem vyměření, vytyčení, položení, vedení, připojení, údržby, 
kontroly telekomunikačního vedení v rámci stavby s názvem „Umístění a rozvod optického 
kabelu na p. č. 84, 85, 80/1, 79/1, 127/1, 2377/2, 128/2, 129, 101/1, 124, 1706/1, 1706/4, 
1706/2, 3019/2, 3431/1, k. ú. Sokolov1*, a to počínaje ode dne podpisu této smlouvy oběma 
smluvními stranami za podmínky, že nedojde k omezení prací probíhajících na akci města 
„Stavební úpravy nábřeží Petra Bezruče‘; a realizace stavby na pozemku p. č. 128/2 bude 
provedena v srpnu 2019.



1.2 v čl. I. odst. 6 dochází ke změně podmínky, že realizace musí být v souladu 
s projektovou dokumentací záměru a situačním plánem, který tvoří přílohu č. 2 
smlouvy. Situační plán umístění stavby optického kabelu byl budoucím oprávněným 
ohledně trasy na pozemku p. č. 128/2 upraven a je přílohou č. 1 dodatku. Odst. 6 bude 
tedy znít takto:

Smlouvu o zřízení služebnosti uzavřou smluvní strany po dokončení dle přílohy č. I 
smlouvy. Uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti jsou smluvní strany povinny do dvaceti 
pracovních dnů ode dne předložení geometrického plánu budoucím oprávněným; budoucí 
oprávněný musí GP předložit nej později do 3 let od podpisu smlouvy o smlouvě budoucí. 
Návrh smlouvy o zřízení služebnosti dle přílohy č. I této smlouvy musí být doplněn 
o potřebné údaje z tohoto geometrického plánu tak, aby mohlo dojít k zápisu předmětné 
služebnosti do katastru nemovitostí. Geometrický' plán obsahující umístění optické přípojky 
na pozemcích specifikovaných v bodě I odst. 3 této smlouvy musí být v souladu 
s projektovou dokumentací záměru a situačním plánem, který tvoří přílohu dodatku č. 1. 
V opačném případě není budoucí povinný povinen smlouvu o zřízení služebnosti uzavřít.

Výkopové práce při umístění optického kabelu v travnaté ploše budou provedeny ručně 
a musí být provedeny ve vzdálenosti min. 3 m od paty stromu. Kabel musí být uložen 
do hloubky min. 1 m.

2. Nebude-li některá ze shora uvedených povinností splněna budoucím oprávněným nejpozději 
ve sjednané lhůtě, je budoucí povinný oprávněn od této smlouvy odstoupit a/nebo je oprávněn 
požadovat od budoucího oprávněného zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 000 Kč za každý 
den prodlení s plněním, byť i jediné smluvní povinnosti, když smluvní pokuta je sjednávána 
pro případ porušení každé jednotlivé smluvní povinnosti. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčeno právo na náhradu škody; tímto se strany výslovně odchylují od ustanovení §2050 
občanského zákoníku.

III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o budoucí smlouvě zůstávají nezměněny a v platnosti.
2. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dodatek bude uveřejňovat v registru smluv 
budoucí povinný.

3. Nakládání s pozemky bylo v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb. předepsaným 
způsobem schváleno radou města Sokolova dne 14.08.2019 usnesením č. 520/17RM/2019.

4. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, z nichž každý účastník obdrží jedno vyhotovení.

Příloha: Situační plán umístění stavby optického kabelu z 4/2019

V Se' * w * ir> 0

Budoucí povinný 
Renata Oulehlová

Město Sokolov 
Rokycanova 1929 
356 01 Sokolov

okolov


